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Skarpety ogrzewane KLAN-e
Cena 399,00 zł

Numer katalogowy K-DP-SCK-1000

Kod producenta K-DP-SCK-1000

Opis produktu
Najnowsze skarpety podgrzewane marki KLAn-e wykonane są z dwukolorowej bawełny. Wcześniej był to czarny z czerwonym,
a obecnie producent stara się ujednolicić kolorystykę i stosuje czarny z szarym, gdzie kolor szary pokazuje umiejscowienie
elementów grzewczych.

Na boku skarpet, na tzw. mankiecie, umieszczono przełącznik. Jego dłuższe przytrzymanie uruchamia ogrzewanie na 100%
mocy grzewczej, a sam włącznik podświetla się na czerwono. Każdorazowe wciśnięcie będzie zmniejszać moc o 20%, a więc
kolor pomarańczowy to 80% mocy, niebieski to 60% a biały to 40%.

W przypadku skarpet zalecane jest korzystanie z dwóch najniższych poziomów ogrzewania dla uniknięcia ewentualnego
poparzenia poprzez punktowy docisk elementów grzewczych do skóry, który ciężko kontrolować, kiedy mamy ubrane ciężkie
obuwie motocyklowe lub np. trekkingowe. 

Skarpety mogą operować na napięciu 7,4V lub 12V dzięki technologii Dual Power. Poniższa tabela pokaże czas pracy na
baterii, przy założeniu, że bateria ma pojemność 3Ah).

Czas pracy na bateriach pokazuje, że zmniejszenie mocy ogrzewania wpływa korzystnie na pobór prądu.

Skatpety można zasilać z akumulatora pojazdu lub centralnie umieszczonej baterii 6Ah za pomocą odpowiedniego kabla, ale
można także użyć baterii 3Ah, które umieszczone w kieszonkach na szczycie skarpet, nie będą wymagać żadnego
dodatkowego okablowania.
Mogą one też być wpięte w przewody, przygotowane do tego celu w nogawkach kalesonów.
Każda skarpeta posiada niezależne okablowanie, co oznacza, że moc może być regulowana osobno dla każdej z nich.

Specyfikacja:
Przy 12V: 20W - 1,7Ah
Przy 7,4V: 8W - 1,0Ah

Skarpety nie posiadają w zestawie dodatkowego okablowania ani baterii - należy je dokupić osobno.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar skarpet i wkładek: 1 (XS-S ; 37-40) , 2 (M-L ; 41-44) , 3 (XL-XXL 45-47)
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